
TECHNICKÝ LIST 04.01.28-CSY

DECOR Crystals gel
Krystalky do barvy DECOR Crystal v gelové formě

1. Popis, použití

DECOR Crystals gel je součást dekorativní techniky DECOR Crystal. DECOR Crystal 0,65 l je elegantní moderní
dekorativní povrchová úprava, určená do interiérů. Vyznačuje se výjimečným leskem a křišťálovým třpytem,
vytvářeným neprůhlednými pigmenty, vytvářejícími přirozené tmavé i světlé odstíny. Je ideální pro zvýraznění stylu
moderních prostor, veřejných zařízení i soukromých rezidencí. Je nehořlavá a po třech týdnech od aplikace i
omyvatelná.

2. Barevné odstíny

-  třpytivé stříbrné krystaly

3. Technické údaje

Balení

Hustota

50 g

0,85 kg/dm³

4. Příprava

Přidejte DECOR Crystals gel (složka B) do barvy DECOR Crystal 0,65 l (složka A), předem natónované na
požadovaný odstín, a ručně promíchejte. Po smíchání obou složek musí být výrobek spotřebován do 15 dnů.
Další informace k dekorativní technice jsou uvedeny v technickém listu výrobku DECOR Crystal.

5. Skladování, přepravní podmínky a trvanlivost

Skladování a přeprava jsou možné při teplotách +5 °C až +25 °C. Chraňte před přímým slunečním zářením,
uchovávejte mimo dosah dětí! NESMÍ ZMRZNOUT!
Trvanlivost při skladování v originálně uzavřeném a nepoškozeném obalu: nejméně 12 měsíců.

6. Ostatní informace

1/2



Technické listy jsou zpracovány na základě našich zkušeností s cílem, aby při použití výrobku bylo dosaženo
optimálních výsledků. Za škody způsobené nesprávnou volbou výrobku, jeho nevhodným používáním nebo
nekvalitním zpracováním nepřebíráme odpovědnost. Výrobce neodpovídá za vady a nedostatky v případech, kdy
byl podklad pro aplikaci výrobku nedostatečně nebo nesprávně připraven nebo byly pro jeho přípravu použity
nekvalitní materiály jiných výrobců. V případě nanášení výrobku na podklady se stávajícími povrchovými úpravami
nebo s materiály jiných výrobců je nutné všechny zamýšlené postupy předem vyzkoušet v souladu s platnými
návody na testovací ploše.
Bezpečnostní opatření: Řiďte se pokyny a informacemi uvedenými v bezpečnostním listu výrobku.

Tento technický list doplňuje a nahrazuje všechna předchozí vydání. Výrobce si vyhrazuje právo možných
pozdějších změn a doplňků.

Označení a datum vydání: TDS-069/24-čad, 22.05.2025

2/2


